[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАПЫРЕВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                           ПРОЕКТ

от  	                                                                                       №

О внесении изменений  в постановление Администрации Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 13.02.2017г. №13 «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Капыревщинском сельском поселении Ярцевского района Смоленской области   на 2017-2019г.г.»

В соответствии с Федеральным законом от 08.08.2001 №129-Фз «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей,
Администрация Капыревщинского  сельского поселения Ярцевского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 13.02.2017 №13 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Капыревщинском сельском поселении Ярцевского района Смоленской области на 2017-2019 годы», следующие изменения:
1) в части 2 абзац 4 изложить в следующей редакции:
     « Приоритетным правом на оказание всех видов поддержки в рамках Программы пользуются субъекты малого и среднего предпринимательства, зарегистрированные в Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы России № 5 по Смоленской области и осуществляющие деятельность на территории сельского поселения в следующих сферах:
- производство пищевых продуктов;
- обрабатывающие производства;
- сельское хозяйство;
- строительство;
- оптовая торговля пищевыми продуктами, включая напитки, и табачными изделиями.»;
2) в части 6 абзаце 1 пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2)  состоящие на налоговом учете в Межрайонной ИФНС России № 5 по Смоленской области;».

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области «СЕЛЬСКИЙ ВЕСТНИК» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области.
3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.Главы муниципального образования
Капыревщинского сельского поселения
Ярцевского района Смоленской области                                  Е.В.Милеева

image1.png